АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      29.05.2018                                                                                                       №       924/18

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район
от 14.04.2014 №484 «Об утверждении Перечня
муниципальных программ муниципального
образования Ломоносовский муниципальный
район Ленинградской области»

	На основании решения Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 25.04.2018 № 13 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район  Ленинградской области» администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и в связи с ликвидацией Комитета социальной защиты администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 14.04.2014 № 484 «Об утверждении Перечня муниципальных программ  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» (в редакции постановления администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 23.03.2018 № 544/18):
а) добавить в  Перечень муниципальных программ  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области строку
«

	N п\п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный заместитель главы администрации
	Основные направления социально-экономического развития

	Ответственный исполнитель

	9.
	Дополнительные меры социальной поддержки населения в Ломоносовском муниципальном районе
	Н.Г.Спиридонова
	Оказание мер социальной поддержки и социальной помощи населению за счет средств местного бюджета, предоставление переданных на уровень муниципального района государственных услуг по социальной поддержке отдельных категорий граждан Ломоносовского муниципального района
	Отдел социально-культурных проектов администрации МО Ломоносовский муниципальный район

»
	б) исключить строку 7 с 01 июля 2018г. .
	2. Опубликовать настоящее  постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации С.А.Годова.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации                                                                                         А.О.Кондрашов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]